
UCHWAŁA NR 533/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie składników rzeczowych majątku ruchomego 
Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), § 27 ust.1 pkt 4 Polityki Rachunkowości wprowadzonej Zarządzeniem Nr 48/2018 
Starosty Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r. z późn. zm., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie sprzętu zakupionego  
w ramach  projektu  "ZDALNA SZKOŁA'' na rzecz Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie 
w Starym Sączu, Liceum Ogólnokształcącego im.Artura Grottgera w Grybowie, Powiatowego Zespołu Szkół 
w Muszynie, Zespołu Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach, Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. 
Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju, Zespołu Szkół im. Ks.Prof. Józefa Tischnera  
w Starym Sączu, Zespołu Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Grybowie, Zespołu Szkół im. św. Kingi 
w Łącku oraz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa w Nawojowej. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego do sporządzenia dokumentacji w zakresie  
określonym w §1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: E91546D8-EBF2-4693-9D1A-57338C6DDE80. Uchwalony Strona 1



Id: E91546D8-EBF2-4693-9D1A-57338C6DDE80. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1

Lp. Nr inw. Nazwa Przekazanie na rzecz
1 5/12/1145 Notebook Lenovo - 3 sztuki Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starym Sączu

2 5/12/1146 Notebook Lenovo - 4 sztuki Liceum Ogólnokształcące im. Artura Grottgera w Grybowie

3 5/12/1147 Notebook Lenovo - 3 sztuki Powiatowy Zespół Szkół w Muszynie  

4 5/12/1148 Notebook Lenovo - 3 sztuki Zespół Szkół im. Władysława Orkana w  Marcinkowicach

5 5/12/1149 Notebook Lenovo - 3 sztuki Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy – Zdroju

6 5/12/1150 Notebook Lenovo – 4 sztuki Zespół Szkół im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu

7 5/12/1151 Notebook Lenovo - 4 sztuki Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Grybowie

8 5/12/1152 Notebook Lenovo - 3 sztuki Zespół Szkół im. Św. Kingi w Łącku 

9 5/12/1153 Notebook Lenovo - 3 sztuki Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa w Nawojowej

10 5/12/1154 Nagrywarka zewnętrzna Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starym Sączu

11 5/12/1155 Nagrywarka zewnętrzna Liceum Ogólnokształcące im. Artura Grottgera w Grybowie

12 5/12/1156 Nagrywarka zewnętrzna Powiatowy Zespół Szkół w Muszynie

13 5/12/1157 Nagrywarka zewnętrzna Zespół Szkół im. Władysława Orkana w  Marcinkowicach

14 5/12/1158 Nagrywarka zewnętrzna Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy – Zdroju

15 5/12/1159 Nagrywarka zewnętrzna Zespół Szkół im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu

16 5/12/1160 Nagrywarka zewnętrzna Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Grybowie

17 5/12/1161 Nagrywarka zewnętrzna Zespół Szkół im. Św. Kingi w Łącku

18 5/12/1162 Napęd zewnętrzny Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa w Nawojowej

19 5/11/0509 Licencja MS Office - 3 szt. Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starym Sączu

20 5/11/0510 Licencja MS Office - 4 szt. Liceum Ogólnokształcące im. Artura Grottgera w Grybowie

21 5/11/0511 Licencja MS Office - 3 szt. Powiatowy Zespół Szkół w Muszynie 

22 5/11/0512 Licencja MS Office - 3 szt. Zespół Szkół im. Władysława Orkana w  Marcinkowicach

23 5/11/0513 Licencja MS Office - 3 szt. Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy – Zdroju

24 5/11/0514 Licencja MS Office - 4 szt. Zespół Szkół im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu

25 5/11/0515 Licencja MS Office – 4 szt. Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Grybowie

26 5/11/0516 Licencja MS Office - 3 szt. Zespół Szkół im. Św. Kingi w Łącku 

27 5/11/0517 Licencja MS Office - 3 szt. Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa w Nawojowej

Nieodpłatne przekazanie sprzętu zakupionego  w ramach realizacji 
Projektu pod nazwą " ZDALNA SZKOŁA"

Id: E91546D8-EBF2-4693-9D1A-57338C6DDE80. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 15 kwietnia 2020 r. Wydział Rozwoju Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu

zwrócił się z wnioskiem do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego o wyrażenie zgody na nieodpłatne

przekazanie sprzętu zakupionego w ramach projektu pod nazwą "ZDALNA SZKOŁA",

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś I

Powszechny dostęp do szybkiego internetu, Działanie 1.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic

w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach.

Wyżej wymieniony sprzęt wykorzystywany będzie do celów dydaktycznych.

Id: E91546D8-EBF2-4693-9D1A-57338C6DDE80. Uchwalony Strona 1


	Sheet1



